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MÄRGATUD HÄRMAS

1. septembril alustas esimeses klassis kooliteed 60
uut Miina Härma Gümnaasiumi õpilast.
Klassikaaslaste nägemine tõi sära silma ka
kõikidele õpilastele ja õpetajatele, kes jätkavad
õpiteed suuremates klassides. Uusi kooliõdesid ja -
vendasid tuli tervitama vilistlane Kaspar Kokk, kes
usub siiralt, et Miina Härma Gümnaasiumis
kasvavad maailma paremaks muutvad ja julged
õpilased. Tänase päeva sõnum on kindlasti
koostöö ja üksteise märkamine. Ilusat algavat
kooliaastat kõigile!

07.09 Erika Puusemp

07.09 Eva Ingerpuu-
Rümmel

11.09

15.09

Kaia-Maria Ellik

Tairo Talvis

16.09 Heikki Veinimäe

18.09 Markus Leppoja



10.–18. juulil toimunud 54. rahvusvahelisel keemiaolümpiaadil pälvis Liis
Siigur pronksmedali ja Hendrik Matvejev aukirja. Eesti võistkonna mentoriks
oli meie keemiaõpetaja Jörgen Metsik. 
Liis Siigur kuulus Eesti võistkonda rahvusvahelisel lingvistikaolümpiaadil.
Olümpiaad toimus Mani saarel 27.–29. juulini ning Liis pälvis olümpiaadil
äramärkimise.
Vikerraadio "Keelesaates" räägib õpetaja Ivika Hein kohustuslikust
kirjandusest.
Saksa keele õpetaja Maigi Varusk kirjutab Õpetajate Lehes "Kõik on uus
septembrikuus?
Postimehe Fookuse "Hariduse ja teaduse" toimetajaks on saanud meie
bioloogia- ja geograafiaõpetaja Martin Pent. 
Ajalooõpetaja Alla Vinitšenko kirjutab Eesti Päevalehes ajalooõpetuse ja
-õpetaja rollist.
Paides toimunud Arvamusfestivalil osalesid vestluspaneelides õppejuht
Terje Hallik (andekate õpilaste märkamine ja toetamine) ja 12.a õpilane Gerli
Raag (noorte vestlusring Vabariigi Presidendi Alar Karisega).
12.a õpilane Tauri Kilk tuli sulgpallis Euroopa Meistrivõistlustel 5. kohale ning
vilistlane Stefan Arand saavutas maailmameistritiitli Formula 4 paadiklassis.
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28.–29. augustil  ööbis
koolimajas 102 uut
gümnaasiumiõpilast. Õpilased
tutvusid koolimajaga, said
informatsiooni huviringide
kohta ning võtsid osa
sportlikest tegevustest. Tutvuti
klassijuhatajaga,
tugimeeskonnaga ning
muidugi omavahel. 

https://vikerraadio.err.ee/1608691516/keelesaade-kohustuslik-kirjandus-voi-mitte?fbclid=IwAR0uGj7JkZKU9I1Ht0XtPvcTv3MlsNIxpMb_XfEmxsOXhNDZ3d-ArVmLdE0
https://opleht.ee/2022/08/koik-on-uus-septembrikuus/
https://epl.delfi.ee/artikkel/120054028/alla-vinitsenko-vladimir-zavoronkov-uritab-end-uhiskondlikust-suust-puhtaks-pesta


Oleme kasvav kool. Käesoleval õppeaastal alustas MHGs tööd palju uusi
õpetajaid. Vilistlane Kadri Türk alustab inglise keele õpetaja ja 7.-8.e
klassijuhatajana. Meie koolis TÜ õpetajakoolituse praktika teinutest jätkavad
sotsiaalpedagoog Gerli Puis, prantsuse keele õpetaja Aija Sprivul-Dautancourt,
hispaania keele õpetaja Laura Ermel, klassiõpetaja Kristel Anier. Lisanduvad
veel eesti keele õpetaja Karmen Grigor, inglise keele õpetaja Claire Joy Ertte,
loodusainete õpetajad Stiina Lõhmus, Meeli Mets ja Tapashi Binte Mahmud
Chowdhury, matemaatika õpetajad Veronika Lehesaar ja Nisha Shailendra
Kulkarni. Tagasi pöörduvad tunde andma keemiaõpetaja Maarika Vällik ja
füüsikaõpetaja Heli Lätt. Uued õpetajad said 1. septembri aktusel direktor Ene
Tannbergilt kingiks kooli tekli. Uusi tulijaid toetavad mentorid Regita Saksing,
Helen Rägo, Madis Kahro, Teeli Roht, Mari Maimre, Jana Kübar, Ene Sööt, Erika
Puusemp, Kirstin Karis, Maiu Kaljuorg, Tiiu Sasi, Kristi Kreutzberg, Riina
Murulaid. Läbi aasta toimuvat toetusprogrammi koordineerib arendusjuht Tiia
Lepik. Uute inimeste kohta saab edaspidi rohkem lugeda kooli Facebookist ja
Instagramist.
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8.–9. septembril toimuvad IB Diploma Programmi (DP) G4 õppepäevad, kus
Miina Härma Gümnaasiumi ja Tallinna Inglise Kolledži 12DP õpilased
erinevatest loodusainetest (Biology, Chemistry, Physics, Environmental Systems
and Societies) töötavad ühiselt ühe loodusteadusliku ja tehnoloogilise teema
kallal.
Selle aasta teemaks on "The Art of Science", mille käigus õpilased külastavad
Tartu Ülikooli teaduslaboreid Chemicumis, Physicumis, Tartu
Tehnoloogiainsituudis ja Delta keskuses ning avastavad teaduses peituvat
kunsti. Õppepäevad kulmineeruvad 9. septembril kell 12.30 fotonäituse
avamisega MHG 2. korruse fuajees.
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7. september kell 15.45 – IB DP Teacher's Meeting.
8.–9. september – MHG ja Tallinna Inglise Kolledži G4 projekt "The Art of
Science" 12DP õpilastele.
12. september – 6.a õppekäigul Meenikunno rabas.
13. september – 6.b õppekäigul Meenikunno rabas.
14.–18. september – 12.b õppereis Edinburghi.
14. september – MHG-d külastavad Halle ja Grazi ülikoolide esindajad,
et tutvuda meie kooli haridustehnoloogiliste tegemistega DiCoTe
programmi raames. 
16. september – Tartu erinevaid huviringe tutvustav infopäev koolimaja
ees
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MHG õpilasesindus on väike õpilaste kogukond, mis tegeleb koolielu
värvikamaks ja õpilas-sõbralikumaks muutmisega, korraldades
üritusi, vahendades õpilaste muresid jms.
Meie kasutuses on ka oma ruum, kus peame koosolekuid ning muid
õpilasesinduse liikmetele mõeldud üritusi.
 
Sellel aastal valime uue õpilasesinduse koosseisu kandideerimisvormi
teel. 
Kui sinul on soov saada MHG õpilasesinduse liikmeks, saad
kandideerida siin: 
https://forms.gle/FJfmuP4Hi2SsE9Wf8
 
Kandideerimine lõpeb 11. septembril!
 
Vastu võetud õpilastega kohtume õpilasesinduse tutvumisüritusel,
mille kohta täpsema informatsiooni saadame juba eraldi Stuudiumi
teel. 
 
PS! Palume küsimustiku täita ka eelmise aasta koosseisu kuulunud
õpilastel!

Eelmise aasta ÕE asepresident Katrina Laur ja sekretär Teele
Piibemann.

https://forms.gle/FJfmuP4Hi2SsE9Wf8


Teete suvalisel pühapäeva õhtul teleka lahti ja näete, et meie erakanalite
enimvaadatud saateid teeb härmakas. 
Lähete R-kioskist mööda ja vaatate ajalehti: mõni peatoimetaja jälle meie
koolist, mõni ajakirjanik – taas nende samade seinte vahelt tulnud.
Või vaatate Eesti ettevõtjate edetabelit, käite teatris või kinos, saate
vanemaks ja puutute ühel hetkel kokku mõnede meie tuntuimate
arstide, juristide, arhitektide, kirjanike, sportlaste või isegi poliitikutega –
taaskord avastate – kõikjal on teie kooliõed ja koolivennad. 

Head sõbrad. Mu armsad õpetajad. Kallid kooliõed ja koolivennad. 

Mõned asjad siin elus ei muutu. Ei muutu näiteks see, kui hea tunne on
pärast suvevaheaega jälle vanu sõpru näha. Ei muutu ka see, kui lahe tunne
siin Miina Härma Gümnaasiumi kinnistul taaskord viibida on. 

Aitäh. Aga ma tahtsin öelda, et üks asi, mis veel ei muutu on see, kuidas alati
kooli tagasi tulles – kasvõi 20 aastat hiljem – on siin ikka kuidagi kodune
tunne meie koolimaja ja õpetajaid näha. 

Võin teile öelda, et see hea tunne teisi härmakaid näha jääb kestma kogu
eluks. Ja see ei ole nii ainult siin koolimajas, ainult Tartus, vaid see on nii üle
Eesti. Vahepeal tekib mul siiamaani tunne, et terve Eesti on härmakaid täis. 

Mõned näited äkki? 

Seda loetelu võiks lõputult jätkata, kuni tänase presidendini välja.

See on Miina Härma Gümnaasiumi maagia. Täna te olete kõik koos siin, aga
üsna varsti olete just teie see põlvkond – ja need inimesed – kes muudavad
Eesti elu paremaks. 
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"Siin koolis ei kasva mingid piibelehed,
kes ühel hetkel lihtsalt tööturule ära
nopitakse, vaid siin kasvavad ohakad,
kes haaravad ise kinni võimalustest,
mis neid kõikjale laiali viivad."



Aga ma tahan ka öelda, et enne kui te üksteise kohta uudistest lugema
hakkate, võtke rõõmuga vastu ka oma praegune periood elust. Sest praegu
teil on võimalus klassiekskursioonidel pidutseda meie TULEVASTE
presidentidega, kirjutada kontrolltöö ajal maha mõnelt meie TULEVASELT
justiitsministrilt või panna rahad kokku ja minna üle tee sinna alkoholipoodi...
MAIUSTUSI ostma mõne tulevase miljardäriga. 

Olgu. Näen mõnede õpetajate näost, et selle MAIUSTUSTE ostmise naljaga
ma läksin võibolla natuke üle piiri. Me omal ajal käisime seal maiustusi
ostmas, ausalt. Lohutuseks võin öelda, et härmakaid on alati iseloomustanud
ka veidi omamoodi huumorisoon, mida teistes koolides ei kohta. See on
selline julge härma-huumor.  

Tahan teile julgustuseks veel öelda midagi ka julguse kohta. Pange nüüd
tähele. Julgus minna üle piiri on ka alati Härma-lapsi iseloomustanud. Te
olete noored, kes ei lepi keskpärasega. Noored, kes julgevad katsetada. Teie
hulgas on neid, kes juba täna tunnevad, et keegi teine ei tee maailma teie
jaoks paremaks, vaid te peate olema ise need, kellest Eesti tulevik sõltub. Ja
võib olla ka maailma tulevik. 

Julgusega käib loomulikult koos ka julgus teha vigu. Teha teistmoodi. Ja
mõelda nii, nagu tavaliselt ei mõelda. Näen siin mitmeid õpetajaid, kes ka
minu ajal olid väga head õpetajad. Ja head just selle pärast, et nad lubasid
meil kasvada sellisteks, nagu me oleme. 

Meie harukordsed õpetajad on tänaseni üks meie kooli suuri väärtusi. Sest
uue põlvkonna julgus sünnib sellest, kui noorte algatusi, ideid ja üleannetusi
ei karistata, vaid pigem julgustatakse. 
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Kui te vaatate meie kooli ajalugu - meie maailma esimese eestikeelse
keskkooli ajalugu – näete, et Härmas on soodne pinnas mitte mugavatele,
vaid maailma muutvatele mõtetele. 

Kas teadsite näiteks, et kui 1921. aastal sai MHG direktoriks Hans Karu, hakati
härmakaid ju linna peal tema järgi karuohakateks kutsuma? Millest see
räägib? Siin koolis ei kasva mingid piibelehed, kes ühel hetkel lihtsalt
tööturule ära nopitakse, vaid siin kasvavad ohakad, kes haaravad ise kinni
võimalustest, mis neid kõikjale laiali viivad. 

Ma soovin teile tänase puhul seda jätkuvat härmalikku julgust olla
omamoodi, olla julge, olla toeks nii Eestile kui neile, kes endale ise toeks olla
ei jõua. 
Lõpetuseks tahan öelda, et te võite täiesti kindlad olla: 

MHG annab enesekindluse ning algatusjulguse panustada Eesti ja maailma
arengusse. 

Aga mida annate teie MHG-le, see jääb teist iga ühe enda otsustada. 

Aitäh, et te täna siin olete. Aitäh, et te kuulasite. Ma tean, et teil läheb hästi.
Sest te olete julged, andekad... ja mis kõige tähtsam: 

Te olete tulevikuks valmis. 

Head kooliaasta algust, vennad ja õed!
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24. augustil 2022 allkirjastasid Tartu koolid kvaliteedikokkuleppe. Selles on
sõnastatud üldharidust andvate koolide ühised põhimõtted, mis on
praegustest Eesti haridussuundadest lähtuvalt olulisteks fookusteks
õppimisel ja õpikeskkonna kujundamisel. Kvaliteedikokkuleppega toetatakse
eesmärki tagada Tartus ühtne hästi toimiv haridustervik.
Kvaliteedileppe sõnastamiseni jõudsid koolijuhid ligi pool aastat väldanud
töö tulemusena, milles osalesid kõikide Tartu üldhariduskoolide juhid. See
kokkulepe on 2015. a. sõlmitud põhikoolide kvaliteedikokkuleppe
edasiarendus.
Uue kvaliteedikokkuleppe põhimõtetega on ühinenud kõik üldharidust
andvad Tartu munitsipaal- ja erakoolid, sealhulgas Tartu Rakenduslik Kolledž.
Lisaks koolijuhtidele kinnitasid oma allkirjaga toetust kvaliteedikokkuleppes
sõnastatud põhimõtetele ka Tartu linnapea Urmas Klaas ja Haridusosakonna
juhataja Riho Raave.

TARTU KOOLIDE KVALITEEDIKOKKULEPE 2022

Tartu linnas on enam kui kolmkümmend üldhariduskooli ja
kutseõppeasutust. Igaühel neist on oma nägu, põhiväärtused ja
väljakujunenud tegutsemisviisid, ent need koolid moodustavad hästi toimiva
ühtse haridusterviku. Selle peamine põhjus peitub Tartu koolide
tuumväärtustes, milleks on koostöö ja uuenduslikud tõenduspõhised ideed.
Üksteisega jagatakse häid mõtteid ning seatakse koos sihte Tartu hariduse
arengule tervikuna. Kõik koolitüübid ja -astmed on võrdselt olulised, igaühel
neist on oma kindel eesmärk ja vastutus. Käesolevas kvaliteedikokkuleppes
on sõnastatud koolide ühised põhimõtted, mis on praegustest Eesti
haridussuundadest lähtuvalt olulisteks fookusteks õppimisel ja õpikeskkonna
kujundamisel. Meie ühine soov on, et õppimine oleks huvitav ning inimesed
Tartu koolides õnnelikud. 
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1.      Koolides toimub teadlik õppimine ja õpetamine ning õppijateks on nii
õpilased, õpetajad kui ka koolijuhid. Õppeprotsessi läbiviimisel lähtutakse
kaasaegsetest teadmistest õppimise kohta. Teadlikult tegeletakse
ennastjuhtiva õppija kujunemiseks vajalike oskuste ja hoiakute
arendamisega. Toetatakse kõigi koolitöötajate pidevat professionaalset
arengut, tegutsevad õpiringid. Tartu koolides toetatakse alustavaid õpetajaid
süsteemselt ning edasiviivat tagasisidet saavad oma tööle nii õpilased kui ka
koolitöötajad.

2.      Tartu koolid kujundavad teaduspõhist mõtteviisi ja akadeemilist
kirjaoskust. Tartu koolides on lepitud kokku teaduspõhise mõtteviisi
põhikomponentides, mida kujundatakse erinevates kooliastmetes.
Arendatakse akadeemilist kirjaoskust (sh kirjalike tööde vormistust),
akadeemilise ja haritud stiiliga seonduvat sõnavara ning akadeemilist
lugemisoskust, et toetada kriitilise teabekasutaja kujunemist. Akadeemiline
ausus on oluline osa iga haridusasutuse töö- ja õpikultuurist.

3.      Tartu koolid hoiavad ja väärtustavad eesti keelt ja kultuuri. Eesti keelt ja
eesti kultuuri eri valdkondi väärtustatakse nii õppetöös kui ka huvitegevuses.
Korrektne eesti keele oskus ning selge ja ladus keelekasutus on koolides
prioriteetne. Väärtustatakse meie rahvakultuurirühmade tegevust ning
osalemist laulu- ja tantsupidudel. 

4. Tartu koolid toetavad õppija kujunemist iseseisvaks inimeseks, kes on
vastutustundlik ning panustab kogu- ja ühiskonna arengusse. Koolid
suunavad teadlikult õpilaste kujunemist enesega toimetulevateks,
loomingulisteks, ettevõtlikeks ja haridust väärtustavateks inimesteks. Koolid
kaasavad erinevaid koostööpartnereid, osalevad heategevuslikus ja
vabatahtlikus tegevuses ning kogukonna tegemistes. Süsteemse
väärtusarenduse kaudu tegelevad koolid (koostöös koduga) teadlikult
turvalise ja tervislikke eluviise toetava keskkonna kujundamisega. 
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5. Õppija eripärad on Tartu koolides toetatud. Tartu koolid toetavad ja
edendavad järjepidevalt õpilaste õppimist ja nende vaimset tervist ning
füüsilist heaolu, eesmärgiga vältida õpingute katkestamist ja tagada õppija
edukas haridustee jätkamine järgneval haridustasemel. Koolides tehakse
teadlikku ennetustööd, mille eesmärk on varajane märkamine ja toetamine.
Kõik täiendavat tuge vajavad õpilased saavad vastavalt võimetele toetatud
kodukoolis, vajadusel erivajadustega õpilaste koolis. On loodud võimalused
kõigi õpilaste toetamiseks: igas koolis töötavad tugispetsialistid, et tagada
igapäevaselt vajalik toetus ja abi nii õpilasele kui ka õpetajale. Samuti on
toetatud andekad õppijad, kellele rakendatakse vajadusel erisusi õppesisus ja
-korralduses. 

6. Tartu koolid väärtustavad ja pakuvad mitmekesiseid hariduse
omandamise võimalusi ning toetavad individuaalsete õpiteede kujunemist,
sh formaal- ja mitteformaalharidust lõimides.
Õpiprotsessis lähtutakse põhimõttest, et õppida saab kõikjal. Õppijale
pakutakse valikuid: luuakse valikaineid, koolideüleseid kursusi ja
mitmekesiseid õpivõimalusi koostöös partnerorganisatsioonidega. Koolides
kombineeritakse formaal- ja mitteformaalhariduses õpitut ning arvestatakse
huvikoolis omandatut õppija õpikoormuse vähendamiseks.  

7. Tartu linna koolide koostöö hõlmab kõiki tasandeid. Professionaalne
koostöö toimib nii koolide, koolijuhtide kui ka koolide ja linna vahel. Tervikliku
haridusruumi eesmärgist tulenevalt on Tartus hea koostöö era-, riigi- ja
munitsipaalkoolide vahel: kõik on ühises inforuumis, üksteisega jagatakse
häid kogemusi ja Tartu hariduse arengusamme planeeritakse ühiselt.

8. Koolid jagavad oma häid praktikaid ja edulugusid nii üksteisega kui ka
laiemalt Eesti ja muu maailmaga. Tartu koolid on avatud ja valmis jagama
oma edulugusid. Korraldatakse nii Tartu linna, üleriigilisi kui ka rahvusvahelisi
haridusüritusi ning osaletakse neil ise. Tartu koolide tegemisi kajastatakse
erinevates meediakanalites, regulaarselt ilmub Tartu Hariduse Hääl.
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Tartu Linnavalitsus on koolidele käesolevas kokkuleppes nimetatud
põhimõtete elluviimisel koostööpartneriks. Linn innustab ja soodustab
koolide osalemist erinevates kvaliteedikokkuleppe punktide täitmist
toetavates võrgustikes, programmides ja ettevõtmistes. Jätkatakse linna
koolidele aktiivõppeprogrammide tellimist, õppekava toetavate projektide
konkursse ning kirjanike/kunstnike kooli kutsumise programme. Tartu
koolides on olemas vajalikud tugispetsialistid ja erivajadustega õppijad
saavad lisatuge Hariduse Tugiteenuste Keskuses. Jätkuvalt pakub linn
erakoolidele täiendavat toetust ja kaasab neid erinevatesse programmidesse
ning ettevõtmistesse vastavalt linna võimalustele. Linn loob koolijuhtidele
usaldusliku ja motiveeriva töökeskkonna ning professionaalse arengu
võimalused.

T a r t u  l i n n a p e a  U r m a s  K l a a s
T a r t u  L V  h a r i d u s o s a k o n n a  j u h a t a j a  R i h o  R a a v e
H u g o  T r e f f n e r i  G ü m n a a s i u m  O t t  O j a v e e r
I l m a t s a l u  P õ h i k o o l  A n u  K ö i d a m
M i i n a  H ä r m a  G ü m n a a s i u m  E n e  T a n n b e r g
T a r t u  A l e k s a n d e r  P u š k i n i  K o o l  A l i n a  B r a z i u l e n e
T a r t u  A n n e l i n n a  G ü m n a a s i u m  H i i e  A s s e r
T a r t u  D e s c a r t e s ' i  K o o l  J a a n  R e i n s o n
T a r t u  E m a j õ e  K o o l / T a r t u  H i i e  K o o l  K r i s t e l  M e t s
T a r t u  E r a k o o l  U r m o  U i b o l e h t
T a r t u  F o r s e l i u s e  K o o l  J ü r i  S a s i
T a r t u  H a n s a  K o o l  L i i n a  K a r o l i n - S a l u
T a r t u  H e r b e r t  M a s i n g u  K o o l  S i i m  V ä r v
T a r t u  J a a n  P o s k a  G ü m n a a s i u m  M a r i  R o o s t i k
T a r t u  K a r l o v a  K o o l  K r i s t a  A n d r e s o n
T a r t u  K a t o l i k u  H a r i d u s k e s k u s  L i i n a  T a m m
T a r t u  K e s k l i n n a  K o o l  K e r s t i  V i l s o n
T a r t u  K i v i l i n n a  K o o l  K a r i n  L u k k
T a r t u  K r i s t j a n  J a a k  P e t e r s o n i  G ü m n a a s i u m  M e r i k e  K a s t e
T a r t u  K r i s t l i k  P õ h i k o o l  T o m  U i g a
T a r t u  K r o o n u a i a  K o o l  A i n  O s t r a t
T a r t u  L u t e r l i k  P e e t r i  K o o l  M a r e k  S a m m u l
T a r t u  M a a r j a  K o o l  J a a n u s  R o o b a
T a r t u  M a r t  R e i n i k u  K o o l  E n n  Ö ö p i k
T a r t u  R a a t u s e  K o o l  T o o m a s  K i n k
T a r t u  R a h v u s v a h e l i n e  K o o l  M a r i a  P a a v e r
T a r t u  R a k e n d u s l i k  K o l l e d ž  R a i n i  J õ k s
T a r t u  T a m m e  G ü m n a a s i u m  A i n  T õ n i s s o n
T a r t u  T a m m e  K o o l  V a l l o  R e i m a a
T a r t u  T ä i s k a s v a n u t e  G ü m n a a s i u m  M a r i k a  K a a s i k
T a r t u  V a r i k u  K o o l  P e e t e r  K i k a s
T a r t u  V e e r i k u  K o o l  R u t h  A h v e n
T a r t u  W a l d o r f g ü m n a a s i u m  A n n e - L i i  K e r g e


